Item sunt duo cappellani alternis septimanis missas quotidianas celebrantes, qui debent esse viri honesti, habentes voces mediocres, bene legentes, et pronuntiantes, et bene scientes cantum Gregorianum. Isti non sunt officiales, sed simplices servitores ad nutum mutabiles, et per magistrum cappellæ possunt institui et mutari.

Item sunt xii cantores videlicet duo tenoristæ, 4. or contratenores, et sex voces altæ, quæ debent esse claræ et melodiosæ non raucae, nec asperæ: Nimia enim multitudo vocum melodiam tollit, et confundit auditum. Isti non sunt officiales sed simplices servitores; et istos semper consuevit magister cappellæ ponere, et deponere, et mutare; quotiens visum est esse expediens honori, aut necessitati cappellæ aut paci vel quieti.

Item sunt duo campanarii, qui debent esse iuvenes humiles, et apti ad serviendum cappellæ, et debent obedire officialibus cappellæ in his solum, quæ concernunt divinum officium. Isti sunt simplices servitores, et ad nutum revocabiles.

Item omnes de cappella tenentur omni die venire ad officium divinum, videlicet unus clericus ceremoniarum et unus cappellanus ad missas tamen; cantores, et campanarii ad missas, et omnes horas: et qui defuerint debent mulctari, seu puniri secundum ordinationes olim factas. Mulctæ autem, seu poenæ deficientium debent ad thesaurarium venire; si enim applicarentur personis cappellæ, facile possent inter se colludere.

jak dzienne godziny kanoniczne w należytych godzinach, z należytą czcią i spokojem.

Ten magister cappellæ jest oficjalistą do śmierci papieża albo do momentu odwołania przez niego. Tylko papież go mianuje i zmienia.

Następnie są dwaj ceremoniarze, którzy na zmianę sprawują co tydzień msze oraz organizują ceremonie z udziałem wszystkich. Są to wieczyści oficjaliści, jak zakrystian, i tylko papież może ich mianować.

Następnie są dwaj kapelani celebrujący codzienne msze co drugi tydzień, którzy mają być ludźmi uczciwymi, o średnich głosach, dobrze czytającymi i wymawiającymi oraz znającymi dobrze śpiew gregoriański. Nie są oni oficjalistami, ale zwykłymi sługami zmienianymi na rozkaz; ustanawia ich i zmienia magister cappellæ.

Następnie jest dwunastu śpiewaków tj.: dwa tenory, cztery kontratenory i sześć głosów wysokich. Mają oni mieć głosy jasne i melodyjne, a nie szorstkie i chrapliwe, bowiem nadmiar głosów niszczy muzykę i sprawia przykre słuchanie u słuchaczy. Śpiewacy nie są oficjalistami, ale zwykłymi sługami; mianuje ich, odwołuje i zmienia magister cappellæ tak często, jak to się wydaje konieczne ze względu na prestiż, konieczność oraz spokój cappella.